
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatel

Město Týn nad Vltavou

se sídlem: náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ:

DIČ:

zastoupené:

bankovní spojení:

tel. spojení:

e-mail:

ID datové schránky:

00245585

CZ00245585

Ing. Ivo Machálkem, starostou

385 772 200

posta (Btnv.cz

tn8b4c3

a

Dodavatel

Š + H Bohunice, s.r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl c, vložka 1187

se sídlem: Temelín 3, 373 01 Temelín
IČ:
DIČ:

zastoupená:

bankovní spojení:

Tel./fax spojení:

e-mail:

ID datové schránky:

45022313

CZ45022313
Karlem Šafářem, jednatelem

+420 385 724 307

info(5)shbohunice.cz

xt25uiz

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2018 dodatek (Změnový list č. 1) ke smlouvě o dílo č.

2018D0077 ze dne 23.2.2018, jejímž předmětem bylo odsouhlasení změn prací a dodávek

navržených zhotovitelem, které nevyžadovaly finanční plnění nad rámec této uzavřené

smlouvy o dílo. Dodatek (Změnový list č. 1) byl uzavřen v souladu se smlouvou o dílo na

zhotovení stavby: Chodník ul. Milevská - 2. fáze, č. smlouvy 2018D0077 ze dne 23.2.2018.

2. Město Týn nad Vltavou je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst.

1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav



vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona

č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.

340/2015 Sb.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 30.4.2018.

za objednatele: za dodavatele:

V Temelíně dne:

Karel Šafář, jednatel společnosti



STAVBA:

Chodník ul. Milevská - č. smlouvy 2018D00T7 ze dne 23.2.2018

Změnový list číslo: 1

Investor (objednatel ) stavby: Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2
375 01 Týn nad Vltavou

Projektant: Atelier DOPI, s.r.o.

Zhotovitel: Š+H Bohunice, s.r.o., Temelín 3

Předmět změny:
viz. Návrh na ocenění

Návrh ocenění:
Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

22. 564801112 Podklad ze štěrkodrtě SD tl 40 mm m2 297,0 - 7,0 33,49 234
25. 564861112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm m2 386,0 - 7,0 135,82 951
27. 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací m2 386,0 - 7,0 188,42 1319
29. 59245308 Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm m2 371,0 - 6,0 187,45 1125
42. 42221304 Šoupátko pitná voda AVK, GGG50 F4, kus 1,0 - - 5 850,00 -5850
43. 42291080 Souprava zemní LADA typ A pro kus 1,0 - - 695,00 -695
44. 42291352 Poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 1,0 - - 995,65 -996
84. X1 Čištění propustku soubor 1,0 19 400,00 19400
55. 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu m 19,33 — 1,57 217,21 341
56. 59227723 Žlab betonový dvouvrstvý BEST ŽLAB kus 57,99 - 12,01 75,30 904
60. 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody m2 3,0 - - 78,29 -235
66. 966076141 Odstranění svodidla NHKG vcelku m 150,0 - - - 734,57 -110186
86. X3 Úprava dopravního značení soubor 1,0 5 400,00 5400
87. X4 Betonování vjezdu soubor 1,0 8 400,00 8400
88. X5 Úprava terénu u rigolů + čištění soubor 1,0 2 300,00 2300
89. X6 Patka zábradlí - odstranění a likvidace soubor 1,0 4 200,00 4200
85. X2 Demolice u mostu - beton. Podklad soubor 1,0 16 400,00 16400

4. 013254000 Průzkumné, geodetické a projektové kus 1,0 - - 780,50 -781
6. 043002000 Hlavní tituly průvodních činností a kus 2,0 - - 1 500,20 -3000

-60768

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Za investora: Město Týn nad Vltavou
(dle SoD čl. 5, odst. 3, písm.d)

p. Procházka datum: 30.04.2018 po

Ing. Rohlena datum: 30.04.2018 podp

Za zhotovitele: Š + H Bohunice, s.r.o.
Š

Jan Hrdlička datum: 30.04.2018 pod

IČO:




